ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    12.08.2020                                                                                           № 56
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 24.12.2019 №100
         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 6 июня 2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах назначения» п р и к а з ы в а ю:
 1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.12.2019 №100 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнения:
 1.1 В приложении №1 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

1.1.1 В разделе «19.   Муниципальная программа «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев-Польский район на 2020-2024 г.г.»

после строк:

  «19 0 05 00000 Основное мероприятие «Проведение кадастровых работ;».
          дополнить строками следующего содержания:

«19 0 06 00000 Основное мероприятие «Осуществление технологического присоединения производственных объектов;»;
1.2 В приложении №2 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:
1.2.1 После строки:

«20561 Оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке;»
 дополнить строками следующего содержания:
      «20562 Технологическое присоединение;

      20563 Ремонт участка дороги общего пользования в границах населенного пункта с.Спасское;
      20564 Создание условий для функционирования и обеспечение системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей;

      20565 Исполнительский сбор»;

1.2.2 После строки:
          «S1930 Софинансирование на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду;»

дополнить строкой следующего содержания:

         «S1950 Софинансирование мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных образовательных организациях, в частных образовательных организациях»;
     1.3 В приложении №6 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:
          1.3.1  После строки:

	«19 0 05 20559
	Проведение кадастровых работ и межевание земельного участка»

  дополнить строками следующего содержания:

	«19 0 06 00000
	Основное мероприятие «Осуществление технологического присоединения производственных объектов

	19 0 06 20562
	Технологическое присоединение»

           1.3.2  После строки:

	«07 0 01 71930
	Субсидии на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду»

  дополнить строкой следующего содержания:

	«07 0 01 71950
	Субсидии на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных образовательных организациях, в частных образовательных организациях»

          1.3.3  После строки:

	«07 0 01 S1930
	Софинансирование на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду»

  дополнить строкой следующего содержания:

	07 0 01 S1950
	Софинансирование мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных образовательных организациях, в частных образовательных организациях»

    1.3.4  После строки:

	«07 0 02 71930
	Субсидии на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду»

  дополнить строкой следующего содержания:

	«07 0 02 71950
	Субсидии на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных образовательных организациях, в частных образовательных организациях»

 1.3.5  После строки:

	«07 0 02 S1930
	Софинансирование на подготовку муниципальных образовательных организаций к началу учебного года и оздоровительных лагерей к летнему периоду»

  дополнить строкой следующего содержания:

	«07 0 01 S1950
	Софинансирование мероприятий, связанных с профилактикой и предотвращением коронавирусной инфекции (COVID-19) в муниципальных образовательных организациях, в частных образовательных организациях»

             1.3.6  После строки:

	«07 0 12 03590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми»

  дополнить строкой следующего содержания:

	               «07 0 12 20564
	Создание условий для функционирования и обеспечение системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей»

                1.3.7  После строки:

	                 «99 9 00 20560
	 Платежи в бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район за недостижение целевых показателей результативности использования субсидий»

  дополнить строками следующего содержания:

	«99 9 00 20563
	Ремонт участка дороги общего пользования в границах населенного пункта с.Спасское

	99 9 00 20565
	Исполнительский сбор»

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
И.о. начальника финансового управления

	администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                   И.В. Шлынова